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- Dobrze się u Was czujemy. Bardzo się cieszymy, że w Kostrzynie
jesteśmy od 10 lat, a wcześniej byliśmy w Żarach – powiedział Jurek
Owsiak i z marszałek Elżbietą Polak podpisał protokół z negocjacji
obejmujących organizację tegorocznego festiwalu. Zanim to nastąpiło, za
pośrednictwem dziennikarzy, przekazał Lubuszanom dobre wieści: - W
styczniu zbiórka, dziś zakupy. Dla dwóch lubuskich szpitali przekazujemy
sprzęt na oddziały geriatryczne!

Przystanek Woodstock jest corocznym podziękowaniem za styczniowe zbiórki. W
tym roku Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy grała dla oddziałów geriatrycznych.
Jurek Owsiak przywiózł na spotkanie w urzędzie marszałkowskim jeszcze gorące
informacje. – 27 i 28 maja w wyniku konkursu ofert kupiliśmy 72 urządzenia
medyczne dla dwóch oddziałów w waszych szpitalach. Nowy sprzęt trafi na geriatrię
w szpitalu w Skwierzynie i w Szpitalu na Wyspie w Żarach. Są to, m.in. łóżka
sterowane elektronicznie, materace przeciwodleżynowe, kardiomonitory,
pionizatory do nauki chodzenia. Najpóźniej za trzy miesiące powinny być na
waszych oddziałach – powiedział prezes zarządu Fundacji WOŚP.

 Festiwal prawie zapięty

Tegoroczny Przystanek Woodstock odbędzie się 1-3 sierpnia w Kostrzynie nad Odrą.
Rozkład jazdy zamknięty jest w 99 proc. Listę zespołów, które wystąpią na
największym w Polsce i jednym z największych w Europie festiwali znaleźć można
na stronie: www.wosp.org.pl.

- Zdradzę jedną niespodziankę. Na małej scenie wystąpi… pieśniarz narodowy
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Andrus! Bardzo się z tego cieszymy. Wielu gości ze świata zapowiedziało, że chce
przyjechać na nasz Przystanek. Dlatego też niedawno ruszyła strona w języku
angielskim. Zainteresowanie jest ogromne. Ludzie pytają, jak dojechać, czy będą
mogli płacić euro? – opowiadał Jurek Owsiak. Wspomniał też o tym, że szerokim
echem odbiła się wizyta dwóch prezydentów – z Polski i Niemiec - którzy odwiedzili
Przystanek w zeszłym roku. – W zasadzie kupony odcinamy do dziś. Okazało się, że
Przystanek Woodstock może być powodem do dumy. Pierwszy raz widziałem
prezydenta tak uśmiechniętego. Był jak bobas! Gdziekolwiek jest wspomina o
Woodstocku, za co jestem mu bardzo wdzięczny – zdradził szef WOŚP. Z atrakcji,
jakie czekają na uczestników tegorocznego, 19. Festiwalu wymienił:
- znaczek Poczty Polskiej z wizerunkiem Przystanku Woodstock
- eliminacje do zawodów strongman
- Akademię Sztuk Przepięknych, którą być może odwiedzi Zbigniew Boniek
(rozmowy trwają)
- namiot województwa lubuskiego

Krowy na łące i Rodzinka.pl

- Chcemy z premedytacją wykorzystać Przystanek Woodstock, by pokazać, w jak
fantastycznym jest regionie – powiedziała marszałek Elżbieta Polak i wymieniła
atrakcje lubuskiej strefy:
- Łąkę lubuską z wielkimi figurami krów pomalowanych w barwy województwa, na
których każdy będzie mógł złożyć autograf. Dlaczego krowy? – Bo Lubuskie przebija
średnią krajową w produkcji mleka tysiąc razy! Będziemy woodstockowiczom
rozdawać mleko – tłumaczyła marszałek.
- Rodzinka.pl na Woodstocku, bo tu mamy najlepszy klimat dla rodzinki
- namiot z bezpłatnym dostępem do Internetu, bo jesteśmy liderami w Polsce, jeśli
chodzi o dostęp do szerokopasmowego Internetu
- sferyczny namiot z rowerkiem treningowym, by nabrać kondycji po wieczornych
koncertach i jadąc rowerem oglądać na monitorku atrakcje Lubuskiego

Marszałek Polak dodała: - Będzie można też wysłać kartkę z Lubuskiego
zaprojektowaną przez WOŚP, zrobić sobie zdjęcie i zamieścić w najlepszej gazecie
samorządowej w Polsce – Regionie, zaprojektować własną ekologiczna torbę z
wizerunkiem krowy, posłuchać Lubuskiego Zespołu Pieśni i Tańca, kabareciarzy, a w
namiocie „Zdrowe Lubuskie” dowiedzieć się o tym, jak zapobiegać HIV i dlaczego
nie zabierać organów do nieba.

 

Kto nakarmi dziennikarzy?

Organizatorzy Przystanku zapewniają, że są przygotowani na każdą ewentualność,
także na kapryśną pogodę. Do pracy w sztabie medycznym zgłosili się angielscy
lekarze. Na terenie festiwalu nie zabraknie gastronomii, sklepu, bankomatu, punktu
pocztowego, kasy PKP, stoisk handlowych, stref NGO. Tradycyjnie odbędzie się
antyrasistowski turniej piłkarski dla drużyn amatorskich.

Na koniec Jurek Owsiak zwrócił się do dziennikarzy, którzy przyszli na konferencję
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prasową w urzędzie. – Także dla Was robimy wszystko, byście czuli się na
Przystanku jak najlepiej. Powiem szczerze, w tym roku nie będzie obiadu. Nie mamy
sponsora – zdradził zasępiony.

Na odpowiedź marszałek Elżbiety Polak nie trzeba było długo czekać: - Pomyślimy,
by nakarmić dziennikarzy – zadeklarowała.

- Nie ukrywam, że na to czekałem. Macie tu przepyszne jedzenie i macie je czym
popić. Wieść o Waszych produktach regionalnych, które przywieźliście do Warszawy
rozniosła się szeroko – powiedział Jurek Owsiak nawiązując do prezentacji
Lubuskiego w Pałacu Prezydenckim z okazji Święta Wolności.

 

Gramy razem od lat

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego jest partnerem Przystanku
Woodstock. W 2011 roku podpisano wieloletnią umowę promującą festiwal i
Lubuskie, a także nakładającą na obie strony zobowiązania w zakresie organizacji
imprezy. W tym roku nasz region zaprezentuje się na Przystanku z hasłem: Lubuskie
tu gramy! 
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